令和元年 10 ⽉ 3 ⽇
各位

第 2 回北翔⼤学トレーナー卒後研修会のお知らせ

さわやかな秋晴れの続く今⽇此頃、皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、今年も北翔⼤学を卒業したトレーナーの情報交換・交流を図る為、下記の通り研修会

を計画いたしました。

お誘い合わせの上ご参加お願いいたします。

１.  ⽇付  2019 年 11 ⽉ 2 ⽇(⼟)
２.  時間 15 時 00 分〜17 時 00 分
３.  会場 北翔⼤学 浅井記念館２F AT 演習室
４.  持ち物 運動着, シューズ, 筆記⽤具
５.  出⽋〆切 10 ⽉ 25 ⽇(⾦) 中島（ nakajimachika888@gmail.com ）まで
      ※卒業⽣交流会にご参加の⽅は form による申し込みのみで構いません。
６.  プログラム

◆「⼤学院⽣としての活動・研究報告」
北翔⼤学⼤学院⽣涯スポーツ学研究科 2 年 ⽯川凌
◆「チームトレーニングの実践報告：データの捉え⽅」
 北⽅圏⽣涯スポーツ研究センター 研究員 中島千佳
◆「スクワットの実践と指導法」
北翔⼤学スキー部トレーナー ⽯⽥崇征

卒後研修会 幹事

中島千佳

以 上